Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 141/2017 - CIA 0085003-47.2017.8.11.0000

OBJETO: “Contratação de empresa para ministrar curso para os servidores do Poder Judiciário de Mato Grosso, tema
“Excelência em Ação - Excelência no Atendimento”; público alvo preferencialmente servidores lotados no Primeiro Grau de
Jurisdição, sendo que aproximadamente 30 vagas serão disponibilizadas para os servidores lotados na Coordenadoria de
Recursos Humanos, com 03 turmas”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 03.535.606/0001-10

CONTRATADA: BUSSINES CENTER TREINAMENTOS LTDA- ME

CPF: 06.211.582/0001-31

DA VIGÊNCIA: “Este Contrato tem vigência pelo período de 06 (seis) meses de 12/12/2017 até 31/05/2018, podendo ser
prorrogado, se houver interesse das partes, por iguais e sucessivos períodos na forma do artigo 57, § 1º da Lei
8.666/1993”.

DO PREÇO: “O valor estimado deste Contrato é de R$23.400,00 (vinte e três mil quatrocentos reais, conforme  Projeto
encartado às fls. 02 a 11/TJ-MT”.

Cuiabá, 11 de dezembro de 2017.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: df78fe5e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:22:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial